UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC
V/v thông báo về Chương trình

đào tạo lãnh đạo trẻ ABG Open 7

của Viện lãnh đạo ABG.

Thanh Hoá, ngày         tháng 03  năm 2021

                     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng tại

Công văn số 2552/UBND-THKH ngày 02/3/2021 về việc thông báo Chương

trình đào tạo lãnh đạo trẻ;

 Sở Nội vụ thông báo đến các sở, ban, ngành; đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố về chương trình đào tạo lãnh

đạo trẻ ABG Open 7 của Viện Lãnh đạo ABG để triển khai tới cán bộ, công

chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý (Có Thông báo tuyển sinh của Viện

lãnh đạo ABG gửi kèm).

Căn cứ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển; nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức; Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, cử cán bộ,

công chức, viên chức tham gia chương trình; thực hiện đăng ký dự tuyển như

hướng dẫn như tại Thông báo tuyển sinh của Viện lãnh đạo ABG; gửi danh sách

cán bộ, công chức, viên chức đăng ký (nếu có) về Sở Nội vụ trước ngày

10/3/2021 để tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nguyệt

		nguyetnt.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T00:56:57-0800

		2021-03-05T17:11:34+0700

		2021-03-05T17:11:53+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T17:13:07+0700